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	F. Ders Tanıtım Formu


	Dersin Adı
	


	Öğretim Dili
	


	Dersin Verildiği Düzey
	Ön Lisans ( )
	Lisans ( )
	Yüksek Lisans()
	Doktora(X)


	Eğitim Öğretim Sistemi

	Örgün Öğretim ( )
	Uzaktan Öğretim( )
	Diğer ( )


	Dersin Türü
	Dersin Alan Kodu
	Ders Kodu

	Zorunlu ( )
	Seçmeli ( )
	
	


	Kuramsal Saat
	Uygulama Saat
	Toplam Saat
	Yarıyılı
	Ulusal Kredi
	AKTS Kredi

	
	
	
	
	
	


	Dersin Amacı
	


	Dersin Özet İçeriği
	


	Ön Koşul Dersler
	


	Önerilen Seçmeli Dersler
	


	Dersin Öğrenme Çıktıları 
	 

	
	


	Dersin Koordinatörü
	


	Dersin Öğretim Elemanı
	


	Dersin Yardımcı Öğretim Elemanı
	


	Öğretim Yöntemleri

	( ) Sözel Anlatım
	( ) Örnek Olay
	( ) Bilgisayar Destekli

	( ) Tartışma
	( ) Drama
	( ) Laboratuvar

	( ) Problem Çözme
	( ) Buluş Yoluyla
	( ) ………………….

	( ) Deney
	( ) Proje
	( ) ………………….


	Ders Kitabı / Önerilen Kaynaklar
	


	Başarı Notunu Değerlendirme Sistemi

	( ) Doğrudan Dönüşüm Sistemi
	
	( ) Bağıl Değerlendirme


	
	Araçlar
	Sayı
	Oran

	
	Derse Devam ve Katılım
	
	

	
	Kısa Sınav(lar)
	
	

	
	Ara Sınav(lar)
	
	

	Ölçme ve Değerlendirme
	Ödev(ler) / Seminer(ler)
	
	

	
	Dönem Ödevi / Proje
	
	

	
	Uygulama
(Lab., Atölye, Arazi, PDÖ Raporları)
	
	

	
	Diğer (………………………………………….)
	
	

	
	Yarıyıl Sınavı
	
	

	
	Toplam
	
	% 100


	Haftalara Göre Ders Konuları

	Hafta
	Konular
	Ön Hazırlık

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	
	

	8
	
	

	9
	
	

	10
	
	

	11
	
	

	12
	
	

	13
	
	

	14
	
	

	15
	
	

	16
	
	


	
	Dersin Öğrenme Çıktıları *

	Program Yeterlilikleri
	01
	02
	03
	04
	05
	06
	07
	08

	PY 01
	
	
	
	
	
	
	
	

	PY 02
	
	
	
	
	
	
	
	

	PY 03
	
	
	
	
	
	
	
	

	PY 04
	
	
	
	
	
	
	
	

	PY 05
	
	
	
	
	
	
	
	

	PY 06
	
	
	
	
	
	
	
	

	PY 07
	
	
	
	
	
	
	
	


* 1: Çok düşük 2: Düşük 3: Orta 4: Yüksek 5: Çok yüksek
	Dersin Öğrenme, öğretme ve derğerlendirme etkinlikleri çerçevesinde iş yükü hesabı (Ortalama Saat)

	Etkinlikler
	Sayısı
	Ön Hazırlık
	Etkinlik Süresi
	Toplam İş Yükü

	Haftalık ders saati (Kuramsal)
	
	
	
	

	Haftalık ders saati (Uygulama)
	
	
	
	

	Ödev
	
	
	
	

	İnternette tarama, okuma, kütüphane çalışması
	
	
	
	

	Proje
	
	
	
	

	Sunu hazırlama 
	
	
	
	

	Laboratuar, Deney çalışması
	
	
	
	

	Ara sınav ve ara sınava hazırlık 
	
	
	
	

	Final sınavı ve final sınavına hazırlık 
	
	
	
	

	Toplam İş Yükü (Saat)
	

	Yuvarla [Toplam İş Yükü (saat) / Haftalık İş Yükü (30)] = Dersin AKTS Kredisi
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